

## Árkalkuláció

### Nagykovácsi Hidegkúti u - Kálvária stny aszfaltos javítása

	Tétel megnevezése	Mennyiség	Egységnyi díj	Díj
1.	Burkolatalap, marása helyi felhasználása	m3 165,00	1 082 Ft	178 530 Ft
2.	Úttükör készítése, gréderes dőlésszög beállítással	m2 1100,00	402 Ft	442 200 Ft
3.	Úttükör cementes stabilizációja	m2 800,00	2 240 Ft	1 792 000 Ft
4.	Padka tükör készítése	m2 412,50	402 Ft	165 825 Ft
5.	Stabilizált padka építése murvából	m3 41,25	9 270 Ft	382 388 Ft
6.	Csatornaszemek szintbeállítása	db 4,00	23 835 Ft	95 340 Ft
7.	K vagy süllyesztett szegély építése betongerendába c16-os	fm 520,00	7 210 Ft	3 749 200 Ft
8.	Mart aszfalt terítés készítése készítése átlag 5cm vtg	m3 55,00	9 270 Ft	509 850 Ft
9.	AC11 asz burkolat készítése 5cm vtg.	m3 55,00	75 094 Ft	4 130 170 Ft
<b>ÖSSZESEN</b>				<b>11 445 503 Ft</b>
<b>ANYAG+ DÍJ EGYÜTT:</b>				<b>11 445 503 Ft</b>

1.	Nagykovácsi Hidegkúti u - Kálvária stny aszfaltos javítása	<b>11 445 503 Ft</b>
	<b>Összesen:</b>	<b>11 445 503 Ft</b>
	<b>27% ÁFA:</b>	<b>3 090 286 Ft</b>
	<b>Mindösszesen:</b>	<b>14 535 788 Ft</b>

2020.03.03.Budaörs

Puhi-Tárnok Kft